
別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量

契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 落札率 備　　考

乳用牛用配合飼料

11,000kg

家畜改良センター理事長　佐藤　英明

福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成27年1月5日

ヤマエ久野飼料畜産

関東営業所茨城県水戸市千波町４５７－１

一般競争入札

－ 528,660 円 －

肉牛肥育用配合飼料

32,000kg

家畜改良センター理事長　佐藤　英明

福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成27年1月5日

株式会社安藤物産

福島県郡山市愛宕町１０－１６番地

一般競争入札

－ 1,676,160 円 －

シュレッダー・トリチュレーター購入契

約

家畜改良センター理事長　佐藤　英明

福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成27年1月5日

日本ニューホランド株式会社福島営業所

福島県郡山市大河原６２番地１号

一般競争入札

－ 1,404,000 円 －

受精卵（乳用牛）の購入

29個

家畜改良センター理事長　佐藤　英明

福島県西白河郡西郷村大字小田倉字小田倉原１

平成27年1月21日

株式会社野澤組

東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

一般競争入札

－ 6,674,400 円 －

飼料（ニューメガテックTB）購入（再度

公告入札）

13,000ｋｇ

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏

北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1

平成27年1月15日

しずない農業協同組合

北海道日高郡新ひだか町静内本町４丁目１番６号

一般競争入札

－ 2,176,200 円 －

肥料（複合肥料）購入

132,500kg

家畜改良センター十勝牧場長　菊地　令

北海道河東郡音更町駒場並木８番地１

平成27年1月26日

九鬼肥料工業株式会社札幌支店

北海道札幌市中央区北二条西二丁目２９番地１

一般競争入札

－ 7,519,905 円 －

肥料（NP肥料）購入

145,000kg

家畜改良センター十勝牧場長　菊地　令

北海道河東郡音更町駒場並木８番地１

平成27年1月26日

九鬼肥料工業株式会社札幌支店

北海道札幌市中央区北二条西二丁目２９番地１

一般競争入札

－ 8,323,290 円 －

以下余白

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成２７年１月

契約金額


